
Uchwała Nr XXVIII/186/2012 
Rady Gminy Gać 

z dnia 28 grudnia 2012 roku  
 
 

w sprawie zatwierdzenia ceny 1 m3 wody oraz 1 m3 ścieków oraz opłaty 
abonamentowej dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Gać w 2013 r.  
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. – Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt. 
2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jedn. – Dz. U. Nr 9 
z 1997 r. poz. 43 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o 
zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniem ścieków (Dz. U. 2001, 
Nr 72, poz. 747 z póżn. zm.), Rada Gminy Gać uchwala: 

§ 1 
Zatwierdza się wniosek Wójta Gminy z dnia 18 grudnia 2012 roku dotyczący ceny 1 
m3 wody oraz 1 m3 ścieków oraz opłaty abonamentowej dla zbiorowego 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Gać, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
1. Przyjmuje się cenę 1 m3 wody w następującej wysokości: 

1) gospodarstwa domowe   - 2,79 zł netto/m3 
2) pozostali odbiorcy            - 2,79 zł netto/m3 

do ceny dolicza się podatek od towarów i usług 
2. Przyjmuje się cenę 1 m3 ścieków w następującej wysokości: 

1) gospodarstwa domowe   - 2,79 zł netto/m3 
2) pozostali odbiorcy            - 2,79 zł netto/m3 

do ceny dolicza się podatek od towarów i usług 
3. Przyjmuje się opłatę abonamentową w wysokości 3,00 zł netto/miesiąc. 
4. Ceny o których mowa w pkt. 1, 2, 3, obowiązują w okresie od 1 stycznia 2013 r. do 

31 grudnia 2013 r. 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 r. i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na obszarze gminy.  
 

 


